
  

UCHWAŁA NR XXX/267/2023 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/185/2018 Rady Gminy Milejczyce z dnia 22 września 2018 roku 

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych  

na terenie Gminy Milejczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/185/2018 Rady Gminy Milejczyce z dnia 22 września 2018 roku w sprawie 

odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy 

Milejczyce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3866), w § 1 dodaje się pkt 8  w brzmieniu: 

8) „budynek GCK w Milejczycach wraz z działką oznaczoną numerem geodezyjnym 664/2 

o pow. 0,3804 ha”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Jerzy Piotr Galimski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 137


		2024-01-05T13:15:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




